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NÁZEV: 
 

Hospodaření a účetní závěrka PO Základní škola Žďár nad Sázavou,  
Komenského 6 za rok 2017 

 

ANOTACE: 
V souladu se směrnicí RM ZR č. 3/2014 předkládá PO Základní škola Žďár nad Sázavou, 
Komenského 6 účetní závěrku za rok 2017 a návrh na rozdělení výsledku hospodaření do 
rezervního fondu a fondu odměn. 

 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
 
Rada města po projednání  

 schvaluje účetní závěrku PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 za 
rok 2017 

 schvaluje rozdělení výsledku hospodaření PO Základní škola Žďár nad Sázavou, 
Komenského ve výši 109 789,82Kč, do rezervního fondu organizace 39 789,82Kč, 
fondu odměn organizace 70 000Kč. 

Starosta města: Místostarosta města: Tajemník MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: Odbor finanční: 

Odbor dopravy: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor občansko-správní a OŽÚ: 

Odbor životního prostředí: Odd. správy měst. lesů a rybníků: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Odd. projektů a marketingu: Krizové řízení: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: 

Ředitel PO  

Předkládá: 

Ředitel PO  

 



Název materiálu:  
Hospodaření a účetní závěrka PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 za rok 2017 
 
 
Počet stran: 1 
 
Počet příloh:  
 

1. Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha) 

2. Zpráva o provedené kontrole účetní závěrky k 31. 12. 2017 

3. Zprávy z kontrol provedených v účetní jednotce (kontroly provedené jinými subjekty) 

4. Inventarizační zpráva 

5. Zpráva o hospodaření PO za rok 2017 vč. tabulkového přehledu dle Přílohy č. 2 

Pravidel zřizovatele 

6. Návrh na rozdělení hospodářského výsledku  

7. Inspekční zpráva ČŠI 

 
 
Popis 
Ředitel ZŠ Komenského 6, Žďár nad Sázavou v souladu se směrnicí RM ZR č. 3/2014 předkládá: 
Hospodaření a účetní závěrku PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 za rok 2017 
a návrh na rozdělení výsledku hospodaření do rezervního fondu a fondu odměn. 
 
 
Geneze případu 
 
Návrh řešení 
 
Varianty návrhu usnesení 
RM po projednání schvaluje Hospodaření a účetní závěrku PO Základní škola Žďár nad Sázavou, 
Komenského 6 za rok 2017 a návrh na rozdělení výsledku hospodaření do rezervního fondu a 
fondu odměn. 
 

Doporučení předkladatele 
Doporučuji schválit Hospodaření a účetní závěrku PO Základní škola Žďár nad Sázavou, 
Komenského 6 za rok 2017 a návrh na rozdělení výsledku hospodaření do rezervního fondu a 
fondu odměn. 
 
Stanoviska  
 
Hospodaření a účetní závěrka PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 za rok 2017 

projednána s   

místostarostou města 

vedoucí odboru ŠKS  

oddělením finanční kontroly a interního auditu 

odborem finančním 















Licence: DBMV 

Číslo 

položky Nazev položky 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 

12. Sociální zabezpečení

13. Zdravotní pojištěni 

14. Důchodové spoření 

15. Daň z příjmů 

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 

17. Daň z přidané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 

35. Výdaje příštích obdob i 

36. Výnosy příštích období 

37. Dohadné ůčty pasivní 

38. Ostatní krátkodobé závazky 
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Synteticky( . ---· 
účet; 

333 

336 

337 

338 

341 

342 

343 

345 

347 

349 

374 

383 

384 

389 

378 

• Konec sestavy • 

Období 

Běžné 

816 989,00 

350 159,00 

358 554,00 

44 485,00 

21 701,49 

2 187 853,00 

Mmu!e 

604 385.00 

259 042,00 

229 859,00 

41,54 

1 752 530,00 

. 
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Licence: DBMV 

Cislo 

položky Náiev položky 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 
15. Výnosy z prodeje pozemků
16. Čerpání fondů 
17. Ostatní výnosy z činnosti

.. ___ IJ. _ __Fin�nčn_í vý_nosy 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
2. Úroky 
3. Kurzové zisky 
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
6. Ostatní finanční výnosy 

IV. . Výnosy z transferů 

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů
2. Výnosy vybraných místních vládních instituci z transferů 

C. Výslede_k hospodařerií 

1. Výsledek hospodaření před zdaněním
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

J C:. •\ . !:l-= \ 2
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Syntetický· 

účet: 

645 
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647 
648 
649 

661 
662 
663 
664 
669 

671 
672 

Běžné obdob, 

Hlavni činnost 

64 565,00 
39 334,26 

1 510
!
34 

1 510,34 

29 641 259,00 

29 641 259,00 

33 243,09 
33 243,09 

- -

Hospodářska cmnost j 
2 

1 430,00 
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76 546,73 
76 546,73 

• Konec sestavy • 
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XCRGUVXA I VXA (01012016 /01012016) 

Minulé období 

Hlavní čmnost 

95 000,00 
27 829,00 

HospodMská čmnost 
• 

1 470,00 
- --·- - ·--··----·· ··- - ---···--
... .. .. 2 404,_84 

2 404,84 

.}� 38� 671�00 

27 388 671,00 

36 948,63 
36 948,63 

106 723,26 
106 723,26 
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Ucence: OBMV XCRGUPXA I PXA (14042016 I 16022016) 

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Poznámky k vyplnění: 

Číslo sloupce 

1 

Poznámka 

Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek. 
2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura,B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a 

nakládání s odpady, O - Sociální služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní. 
6 až 7 

9 až 12 

13 

14 a 15 

16, 18,20,22 

17, 19,21,23 

24 

25 až 29 

J_<;, t 

Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky. 

Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech. 

Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavřeni smlouvy. 

Rok zahájeni a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli. 

Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na e)(/emi dluhové financováni a dalsí. 

Investiční složka platby za dostupnost, nebolí výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech. 

Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost. 

Další plněni zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další). 

• Konec sestavy •
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OBSAH ZPRÁVY 

1. Vykonavatel kontroly účetnictví
2. Identifikace příspěvkové organizace
3. Obsah a cíl kontrolní činnosti
4. Příjemce zprávy
5. Právní rámec činnosti kontrolora
6. Zpráva o provedené kontrole účetní závěrky k 31.12.2017

1. Vykonavatel kontroly účetní závěrky

IIÍIV! lt11 .!.i\V/\l\1)[ 

Kontrolu účetní závěrky provedla auditorská společnost FSG Finaudit, s.r.o., se sídlem 
v Olomouci, zapsaná v seznamu vedeném Komorou auditorů České republiky 
s evidenčním číslem společnosti č. 154 a zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12983, IČ: 61947407. 

Ověření provedl tým pracovníků ve složení: 
Členové kontrolní skupiny: 

2. Identifikace příspěvkové organizace

2.1 Kontrolovaná osoba 

Předmět ověření: 
provedena ke dni: 
účetní jednotky: 
právní forma: 
sídlo organizace: 
IČ: 
zapsaná: 

Kontrola účetní závěrky 
31.12.2017 
Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 
příspěvková organizace 
Komenského 6, 591 01 Žďár nad Sázavou 3 
48895229 
nezapsaná v ObR 

2.2 Předmět hlavní činnosti 

• činnost základní školy, školní jídelny a školní družiny, poskytování základního
vzdělávání v oborech vzdělání Základní škola a Základní škola speciální v souladu se
zvláštními právními předpisy a zajišťování navazujícího sociálního zázemí včetně
poskytování ubytovacích služeb mládeži a mládežnickým organizacím, pořádání
vzdělávacích akcí, prodej školních potřeb a pomůcek, výrobků žáků a prodej potravin
žákům a zaměstnancům organizace.

2.3 Doplňková činnost 

• pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské
činnosti

• podnájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
• provozování tělovýchovných a sportovních zařízení sloužících k regeneraci
• zabezpečení stravování cizích strávníků

-------- - - - -· 

• • • li 
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• provoz bufetu

2.4 Statutární orgán příspěvkové organizace 

ředitel: 

3. Obsah a cíl kontrolní činnosti

Dne 14. března 2018 byla u Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, 
příspěvkové organizaci zřízené Městem Žďár nad Sázavou provedena kontrola účetní 
závěrky sestavené k rozvahovému datu 31.12.2017 pro účely schvalování účetní závěrky 
zřizovatelem v souladu s vyhláškou č. 220/2013 Sb. 

Kontrola správnosti vykázaných informací v účetní závěrce zahrnovala: 

kontrolu správnosti výkazů tvořících účetní závěrku příspěvkové organizace 
k rozvahovému datu 31.12.2017, 

kontrolu, zda příspěvková organizace postupovala v souladu se zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb., a s účetními standardy č. 
701 až 710, 

kontrolu dodržování ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhlášky č. 
410/2009 Sb., u významných obratových položek uvedených v hlavní knize, která 
je podkladem pro sestavení řádné účetní závěrky k 31.12.2017. 

Cílem kontrolní činnosti v příspěvkové organizaci bylo zjištění, zda je účetní závěrka 
k 31.12.2017 ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s vyhláškou č. 
410/2009 Sb., (Vyhláška, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky) a
Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky.

4. Příjemce zprávy

Statutární orgán příspěvkové organizace Základní škola Ždar nad Sázavou, 
Komenského 6. 
Příjemce zprávy je povinen o obsahu této zprávy informovat zřizovatele příspěvkové 
organizace - Město Žďár nad Sázavou. 

5. Právní rámec činnosti kontrolora

• vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých
vybraných účetních jednotek,

• zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláška č. 410/2009 Sb. a České účetní standardy
č. 701 až 710 pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle
vyhlášky č. 410/2009 Sb.

li 
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Provedené kontroly v roce 2017 

I JÍl V t H ;, :· ,\ V J\ l II Jt 

• Dne 18.9. - 19.9.2017 proběhla v organizaci kontrola Českou školní inspekcí kraje
Vysočina za období 2016/2017 a 2017/2018 jejímž předmětem byl soulad s § 174 
odst. 2 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, dodržování vybraných
ustanovení zákona a souvisejících právnfch předpisů. V rámci kontroly nebyly
zjištěny žádné nedostatky.

• Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě provedla dne
26.1.2017 v organizaci kontrolu jejímž předmětem bylo plnění požadavku nařízení
EP a Rady ES č. 852/2004 o hygieně potravin a zákona č. 258/2000 Sb., o
ochraně veřejného zdraví ve znění p.p. Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky.

• Dne 26.6.2017 proběhla v organizaci veřejnosprávní kontrola zřizovatelem
zaměřená na kontrolu hospodaření na správnost zaúčtování, účelné využití
městem poskytnutých příspěvků a nastavení vnitřního kontrolního systému za
roky 2015, 2016, 2017. Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky.

• V roce 2017 byla provedena kontrola společností FSC Finaudit, s.r.o. pro účely
kontroly správnosti účetní závěrky za rok 2016 pro potřeby zřizovatele.

ZÁVĚR: 

Podle našeho názoru, s výhradou vlivů popsaných v jednotlivých bodech zjištění, je 
účetní závěrka k 31.12.2017 ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s 
vyhláškou č. 410/2009 Sb., a Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní 
jednotky. 

Kontrolor doporučuje zřizovateli příspěvkové organizace schválit účetní závěrku za 
účetní období 2017. 

Tato zpráva nenahrazuje zprávu auditora o ověření účetní závěrky. 

V Olomouci dne 22. března 2018 

• li 
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I. 

FSC Finaudit, s.r.o. 

třída Svobody 645/2, Olomouc, 
idenční číslo společnosti KAČR č. 154 

Ing. Jakub šteinfeld 
auditor odpovědný za vypracování 

zprávy jménem společnosti, 
evidenční číslo KAČR č. 2014 

li 





MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
ODDĚLENÍ FINANČNÍ KONTROLY A INTERNÍHO AUDITU 
ŽIŽKOVA 227/1, 591 31 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Výpis z protokolu o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě č.j.: oFKIA/6/17/MB 

podklad pro schvalování účetní závěrky příspěvkové organizace Základní škola Žďár nad 
Sázavou, Komenského 6, se sídlem Komenského 6, 591 01 Žďár nad Sázavou 3, IČO 488 
95 229, dle vyhl. č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 
vybraných účetních jednotek. 

Č. j.: oFKIN6/17/MB 

Kontrolovaná organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6, se sídlem 
Komenského 6, 591 01 Žďár nad Sázavou 3 

Předmět kontroly: 

za období 

IČ 488 95 229 

Kontrola hospodaření zaměřená na správnost zaúčtování, 
účelné využití městem poskytnutých příspěvků a nastavení 
vnitřního kontrolního systému organizace 

rok 2015, 2016, 2017 

V příspěvkové organizaci Základní škola Žďár and Sázavou, Komenského 6 byla provedena 
kontrola, která byla zaměřená na hospodaření organizace a účelné vynaložení poskytnutých 
peněžních prostředků, na nastavený vnitřní kontrolní systém. Kontrolou bylo dále prověřeno 
a posouzeno vedení jednotlivých agend - účetnictví, pokladní evidence, fond kulturních a 
sociálních potřeb, inventarizace majetku, příjmy z podnájmu, dodržování směrnice 
k veřejným zakázkám malého rozsahu. 

Závěr 

Kontrolou hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Žďár nad Sázavou, 
Komenského 2 nebylo zjištěno neoprávněné vynaložení poskytnutých prostředků z rozpočtu 
města. 
V organizaci je zaveden dostatečným způsobem vnitřní kontrolní systém, byly zjištěny 
ojedinělé nedostatky při schvalování operací. Kontrolou pokladní agendy, agendy fondu 
kulturních a sociálních potřeb nebylo zjištěno závad. Nedostatky inventarizace zjištěné 
kontrolou čj. oFKIN3/14NP byly odstraněny. Na základě předložené dokumentace lze 
konstatovat, že byl inventarizován veškerý majetek a závazky organizace. 
U agendy příjmů z podnájmu tělocvičny byly zjištěny nedostatky převážně administrativního 
charakteru. Ve dvou případech byly smlouvy uzavřeny na nižší ceny než stanovuje ceník. 

Nedostatky uvedené v textu protokolu byly s ředitelem organizace a odpovědnými 
pracovníky projednány v průběhu kontroly. Zpráva o odstranění nedostatků bude předložena 
na oFKIA v termínu do 31. 1 O. 2017. 

Ve Žďáře nad Sázavou 12. 2. 2018 

Zpracovala:  

oFKIA 





Inventarizační zpráva 

o provedení inventury majetku ke dni 31. 12. 2017

IČO: 48895229 

Způsob inventarizace: fyzická, dokladová 

Název organizace: 
Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 

Druh inventarizace: řádná, periodická 

Den zahájení inventarizace: 6.11.2017 

Hlavní inventarizační komise: 
Předseda: 
Členové: 

Výsledek provedené inventrizace: 

č.ř. č.účtu název účtu 

1 018 drobný dlouhodobý nehmotný majetek - DDNM 

2 022 samostatné hmotné movité věci a soubory hmot.movitých věci - HIM 

3 028 drobny dlouhodobý hmotný majetek - DDHM, DHIM, 028, projekt IND 

4 042 nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

s 078 oprávky k drobnému dlouh. nehmotnému majetku 

6 082 oprávky k samost. HM věcem a soubům HM věcí 

7 088 oprávky k drobnému dlouhod.hmot.majetku 

8 112 materiál na skladě 

9 132 zboží na skladě 
10 241 běžný účet - škola,ŠJ,projektové 

11 243 běžný účet FKSP 

12 261 pokladna -škola,ŠJ,bufet,FKSP 

13 262 peníze na cestě 

14 263 ceniny 

15 311 odběratelé - škola, ŠJ 

16 314 krátkodobé poskytnuté zálohy 

17 321 dodavatelé - škola,ŠJ,projekty 

18 324 krátkodobé přijaté zálohy 

19 331 zaměstnanci 

20 336 sociální zabezbečení 

21 337 zdravotní pojištění 

22 342 jiné přímé daně 

23 348 pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 

24 374 krátkobobé přijaté zálohy na transfery 

25 377 ostatní krátkodobé pohledávky 

26 378 ostatní krátkodobé závazky 

27 384 výnosy příštích období 

28 388 dohadné účty aktivní 

29 389 dohadné účty pasivní 

30 412 Fond kulturních a sociálních potřeb 

31 455 douhodobé přijaté zálohy 

32 472 dlohodobé přijaté zálohy na transfery 

33 902 'jiný drobny dlouhodobý hmotny majetek -DKHM PE 

34 999 vyrovnávací účet k 902 

35 operativní evidence - drobný HM majetek - DKHM, DHM, 63 -2 

36 operativní evidence - drobny NM majetek - DNM 
37 operativní evidence - skladové karty 

Den ukončení inventarizace: 19. 1. 2018 

stav podle stav podle 
inventarizace účetnictví 

142 815,80 142 815,80 

11 233 526,75 11 233 526,75 

11 156 599,80 11 156 599,80 

0,00 0,00 

142 815,80 142 815,80 

10 073 138,50 10 073 138,50 

11 162 849,80 11 162 849,80 

166 901,28 166 901,28 

0,00 0,00 
7 190 208,08 7 190 208,08 

286 648,47 286 648,47 

25 916,00 25 916,00 

0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 

35 229,00 35 229,00 

990,00 990,00 

166 508,34 166 508,34 

25 235,00 25 235,00 

15 103,00 15 103,00 

816 989,00 816 989,00 

349 602,00 349 602,00 

358 554,00 358 554,00 

0,00 0,00 

44 485,00 44 485,00 

221 041,00 221 041,00 

2 187 853,00 2 187 853,00 

21 701,49 21 701,49 

225 659,00 225 659,00 

0,00 0,00 

342 333,47 342 333,47 

439 673,40 439 673,40 

144 219,60 144 219,60 

1 390 464,41 1 390 464,41 

1 390 464,41 1 390 464,41 

2 239 587,90 XXX 

358 657,50 XXX 

1 430 611,23 XXX 

Byla provedena kontrola jednotlivých dílčích inventarizačních sumářů a jejich návaznost na účty organizace. 

Současně byly překontrolovány i jednotlivé účty. 

V průběhu inventarizace nebyly zjištěny inventarizační rozdíly. 
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Hlavní inventarizační komise prohlašuje, že jí byl vysvětlen účel inventarizace a že byla seznámena s úkoly, jejichž vykonáním 
byla pověřena. Současně potvrzuje, že při své práci postupovala podle zákona o účetnictví č. 563/1991 v platném znění 
a pokynú předsedy hlavní inventarizační komise. 

Výše uvedené údaje potvrzuje hlavní inventarizační komise: 

Předsedkyně hlavní inventarizační komise: 

Člen hlavní inventarizační komise: 

Přílohy: Inventurní sumáře 
Dokladová inventarizace 

Ve Žďáře nad Sázavou dne ... f.f: .. f .. /!.�.H! .. 

I . • ' ' b I ř d. d 1 o/ . ,{ .J.o.{.J> nventamacn1 zprava y a p  e ana ne .......................... . 

Předal:  - předseda HIK 
/ 

Převzal: 
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·' HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK z hlavní a doplňkové činnosti 
Porovnání roku 2016 a 2017 
V roce 2017 byl hospodářský výsledek doplňkové činnosti v porovnání s rokem 2016 nižší z důvodu 
ukončení činnosti školního bufetu - tržby za prodané zboží. 

INVESTICE 
V roce 2017 nebyly investiční akce financované z investičního fondu. 

PENĚŽNÍ FONDY 
Fond odměn, rezervní fond, Investiční fond - jsou v plné výši kryty 
Fond kulturních a sociálních potřeb - není v plné výši kryt (zdůvodnění uvedeno v tabulce č. 5) 
Hospodaření s fondy - podrobně rozpracováno v tabulce č. 6 

STAV POHLEDÁVEK 
Dobytné pohledávky- ke dni účetní závěrky byly neuhrazeny faktury- přeplatky z vyúčtování záloh za 
dodávku el.energie - Enwox Energy. Vymáháno soudně. 
Nedobytné pohledávky organizace nemá. 

NÁKLADOVOST ORGANIZACE 
UKAZATELÉ POČTU ŽÁKŮ A NÁKLADOVOSTI - počet žáků v obou letech je srovnatelný, nákladovost 
je mírně vyšší především z důvodu navýšení platů pracovníků organizace 

ZAMĚSTNANCI A MZDOVÉ PROSTŘEDKY - limit počtu zaměstnanců byl mírně překročen z důvodu 
zvýšeného počtu asistentů pedagoga. 

ZAMĚSTNANCI PODLE KATEGORII - průměrný měsíční plat pedagogických pracovníků se oproti roku 
2016 zvýšil v důsledku navýšení platů - změny platových tabulek. 

ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ- organizace s vlastní jídelnou 
Příspěvková organizace zajišťuje školní stravování žáků Základní školy Komenského 6, Základní školy 
Komenského 2 a závodní stravování zaměstnanců uvedených subjektů. 

p . ' 'k O 

• k I 'h t • d T k orovnani vy onu s o ni o s ravovani s pre es1ym ro em 
Počet zapsaných žáků 

2016 2017 
celkem 5694 5724 

Průměr na měsíc 569 572 
Průměr na den 569 572 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 12.3.2018 

Počet uvařených obědů 
2016 2017 

110954 110663 

11095 11066 
563 573 

 ředitel školy 

Základni škola 
�ďár nad Sázavou, Komenskéh

CD Komenského 6 

591 01 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU



1. 

1 501 
2 502 
3 504 
4 511 
5 512 
6 513 
7 518 
8 521 
9 524 

10 525 
11 527 
12 528 
13 531 
14 538 
15 549 
16 551 
17 558 
18 562 

19 591 
20 595 
21 

'-..------------------------------------------------__.výběr ze seznamu 
NAKLADY ORGANIZACE 

Organizace Zakladni škola Zďar nad Sazavou Komenského 6 ICO 48895229 

POLOŽKA 

Sootřeba matenalu 
Sootřeba enera,e 
Prodané zboží 
Ooravv a udržováni 
Cestovné 
Nákladv na reorezentac1 
Ostatni službv 
Mzdove nákladv 
Zákonné socialni 001ištěm 
Jmé soc,alní 0011štěm 
Zákonne soc,alnl náklady 
Jmé soc1álni nákladv 
Dan s1lničn1 
Jiné daně a poplatkv 
Ostatni nakladv z činnost, 
Odo1sv dlouhodobého ma1elku 
Nákladv z drobhneho dlouhodobeho ma,etku 
Urokv 
Daň z oříimú 
Dodatečné odvody daně z přiJmů 
Náklady celkem 

Zpracoval: 

Zodpovídá:  ředitel 

Loňsky rozpočet 2016 
Schvalena vvše Výše po změnach 

1 2 
3 854 000,00 4 398 000,00 
1 600 000,00 1349000,00 

120 000,00 120 000.00 
500 000,00 336 000,00 
20 000,00 20 000,00 
15 000.00 15 000,00 

1 939 000,00 2 224 000,00 
13 309 000,00 16 368 000,00 
4 525 000 00 5 565 000,00 

200 000.00 245 000,00 

50 000,00 50 000,00 
396 000,00 396 000,00 

43 000,00 432 000,00 

26 571 000,00 31 516 000,00 

Aktualm roz.počet 2017 
Schvalená výše Výše po změnách 

3 4 
3974 000,00 3 845 000,00 
1396 000,00 1396 000,00 

87 000 00 Bi 000,00 
500 000,00 450 000,00 
20 000,00 20 000,00 
15 000,00 10 000,00 

2 062 000,00 2 170000.00 
13 896 000,00 17 308 000.00 

4 725 000,00 5 885 000,00 

278 000,00 346 000.00 

45 000,00 200 000,00 
396 000,00 396 000,00 
120 000.00 500 000,00 

27 534 000,00 32 613 000,00 

ZÁKLADNÍ STRUKTURA PŘEHLEDU - DOPLNĚNí'\:J.ě'Tů DLE SKUTEČNĚHO PLNĚNÍ HOSPODAŘENÍ (VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY) 

Skutečnost k 31 12 vývojový index Plněni rozpočtu Plnění rozpočtu Rozdíl 
Předchozí rok Aktuální rok ukazatel aktuální loňské plněni(%) 

5 6 7=6-5 8=615 9=61' 10•512 11=10/9 

3 550 946,46 3 566 297,51 15 351,03 1.00 0,93 0.61 0,87 
1 289 <436,20 1 394 810,80 105 374,60 1,08 1,00 0,96 0,96 

174 879,74 86 604,27 -88 275 47 0,50 1,00 1,46 1,46 
357 817,14 429 196,82 71 379,68 1,20 0,95 1,06 1,12 

18 708.00 22 222.00 3 514,00 1.19 1,1 f 0,94 0,84 
10 536,00 5 122,00 .5 414,00 0 49 0,51 0,70 1.37 

2 145 605,55 2169 318,08 23 712 53 1,01 1,00 0,96 0,97 
16 465 119,00 17 864 475,00 1 399 356,00 1,08 1 03 1.01 0.97 

5 473 177,00 5 941 400,00 468 223,00 1,09 1,01 0,98 0,97 
0,00 

242 773,00 349 209 00 106 436,00 1.44 1,01 0,99 0,98 
000 
0,00 
0,00 

192 698,00 230 162 00 37 464,00 1.15 3,85 3,35 
409613,00 445 234,00 35 621,00 1,09 1.12 1,03 0,92 
598014,30 546 797,35 ·51 216,95 0,91 1,09 1,36 1,27 

0,00 
0,00 
0,00 

30 929 323.41 33 050 846 83 2 12152542 1,07 1 01 0,98 0,97 



2, PREHLED VÝNOsu'""""'o_R_G_A_N_IZA_C_E _____________________________________ _. výběr ze seznamu 

Orl!an,zace Zakladm škola ldar nad Sázavou, Komenskél'lo 6. ICO 48895229 
Lonský rozpočet Aktualni rozpočet 2017 Skutetnost k 31 12 

c1sJo fadku ukazatel Schválena výše Vyse po změnact 

' 601 
2 602 
3 603 
4 604 
5 609 
6 641 
7 642 
8 643 
9 644 

10 645 
11 646 
12 647 
13 648 
14 649 
15 661 
16 662 
17 672 
18 
19 
20 
21 

Výnosy z prode1e vlastn1ch výrobku 
Vynosy z prcx!eie služeb 
Vvnosv z proná,mu 
Vvnosv z orodaného zbotl 
Jmé vvnosv z vlastních výkonů 
Smluvní ookutv a urokv z orodlen, 
Jiné ookutv a penale 
Výnosy z vvťazenvch oohledave� 
Vvnosy z prode1e matenalu 
Vvnosy z prode1e dlouhodobého nehmotného ma1etku 
Vvnosv z orodete dlouhodobeho hmctneho ma,ell<u l<rome pozemků 
Vvnosv z orode,e oozemkú 

ICeroani fondů 
Ostatni vvnosy 

I Výnosy z prode1e cennych paptrů 
Urokv 
Vvnosv vvbranvch m,stnich vladnich 1nst1tL'Ct z transferů 
z toho lfizovatel 

MSMT 
dals1 vereiné rozpočty - rozpis 

CELKEM VYNOSY 

1 
2 843 000,00 

54 000,00 
150 000,00 
180 000,00 

100 000 00 
30 000,00 

1 000,00 
23 209 000,00 

6 709 000 00 
16 500 000,00 

26 567 000,00 

ZÁKLADNI STRUKTURA PŘEHLEDU - DOPLNĚNÍ ÚČTŮ DLE SKUTEČNÉHO PLNÉNÍ HOSPODAŘENI {VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY) 

3. HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK z hlavní a doplňkové činností 

2 
3 102 000.00 

100 000,00 
165 000,00 
215 000,00 

100 000,00 
30 000,00 

2 500,00 
27 395 000 00 

7 168 000,00 
2022100000 

31109 500,00 

Schv�lená vyše 

3 
2 973 000,00 

100 000,00 
156 000 00 
96 000,CO 

24 209 000_ 00 
6 909 000,00 

17 300 000 00 

27 53' 000,00 

oředchozi rok k 31. 12. 2016 

číslo řádku ukazatel hlavní činnost doplňkova činnost celkem 

1 2 3 
1 noscolda1s�li wstedek {ti_nost - n�ki.ldl) 36 948,63 106 723,26 14l 671,89 
2 Nálůadv celkem 30 404 866,67 524 456,74 30 929 323,41 
3 Vynosy t;blk.em 30 4�1 815,30 631 180,00 31 072 995,30 

Zpracoval: 

,oo-;o, ,oo'el 

Vyse po změnách Pfedchoz, rok Aktualni rok 
4 5 6 

2 948 000.00 3101542,00 3 009 975,00 
99 500,00 99 620,00 99 220,00 

156 000.00 143 672,00 206 703,00 
96 000,00 212 786,DO 96642,QO 

50 000,00 95 000.00 64 565 00 
40 000,00 29 299,00 40 764,00 

1 500,0Q 2 405,00 1 510,00 
29 222 000.00 27 3.'IB 671,00 29 641 259,00 

6 942 000,00 6 942 000,00 
21 828 000.00 22 257 259,00 

452 000,00 452 000,00 
32 613 000,00 31 072 995,00 33 160 638,00 

aktuálni rok. k 31. 12, 2017 

hlavní činnost doplňkova celkem 
činnost 

4 5 6 

33 243 09 76 546._7� ---�.-�182 
32 601 668,56 449 180,27 3) 050 f4ll,8J 
32 634 911,65 525 7l7,00 33 160 638 65 

vyvOjOvý Plněni roz.počtu Plněni rozpočtu Rozdíl plněni 
ukazatel index aktuální toňské (%) 

7=6-5 8<6/5 9=61-4 10•512 t1=10í9 

-91 56700 0.97 1,02 1,00 0,98 
-400,00 1 00 1,00 I.OD 1,00 

63 031 00 1.« 1,33 o.e7 066 
-116 144,DO 0,45 1 o, 0,99 0,98 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0 00 
0,00 
0.00 
o_oo 

-30 435,00 0,68 1,29 O,S5 074 

11 465,00 1 J9 1,02 0,98 0 96 
0,00 

-895,00 0,63 1,01 O 96 0,96 
2 252 588,00 1,08 1,01 t,00 0,99 
6 942 000,00 1,00 O 00 0,00 

22 2sn5900 1,02 0.00 0,00 
452 000,00 1 00 0,00 

2 087 643,00 1,07 1,02 1,00 0,98 

Tabulka č. 3 

v tis. Kč 

vývojový vývojový 
index ukazatel ukazatel 

7&.4-1 8•5-2 9•613 

-3 705.54 -30176.53 0,76 
2 196 801,89 --:75276.41 1,07 
2 193095 35 ·105453,00 1,07 



Název příspěvkové organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 
IČ: 48895229 

Realizace investic 

název investice popis rozpočet města 

Uskutečněné 

Celkem 

Zpracoval: 

 Zodpovídá:  ředitel 

0,00 

fond investic PO 

0,00 

dotace státního rozpočtu jiné zdroje 
plánovaná částka plánovaný 

investice rozoočet města 

0,00 0,00 0,00 0,00 



5. KRYTÍ ÚČTŮ PENĚŽNÍCH FONDŮ

Název Stav fondu 

v Kč 

Stav bankovního účtu k 31. 12. 2017 
účtu k Běžný účet Ostatní běžné účty Běžný účet FKSP 

31.12.2017 241 245 
Fond odměn 429 116,00 429 116,00 
FKSP 342 333,47 
Rezervní fond 436 285,92 436 285,92 
Investiční fond 2 009 910,88 2 009 910,88 
CELKEM FONDY 3 217 646,27 2 875 312,80 0,00 

Komentář pro krytí fondu - účet 243 BÚ FKSP - převod přídělu na účet FKSP ve výši 51 
728 Kč za rok 2017 v roce 2018, zůstatek v pokladně 1 957 Kč 

Zpracoval: 

Zodpovídá: ředitel 

243 

288 648,47 

288 648,47 

Fond je krytý (O/-) 
nekrytý(+) 

0,00 
53 685,00 

0,00 
0,00 

53 685,00 



6. HOSPODAŘENÍ S PENĚŽNÍMI FONDY

Organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 IČO· 48895229 . 

INVESTIČNÍ FOND tis.Kč FKSP tis. Kč 

Stav investičního fondu k 1.1.2017 1801 Stav FKSP K 1.1.2017 169 
TVORBA FONDU: TVORBA FONDU: 
příděl z odpisů dlouhodobého majetku 446 Příděl na vrub nákladů 349 
investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 
investiční dotace ostatní 
převod z rezervního fondu ZDROJE FONDU CELKEM 349 
výnosy z prodeje dlouhodobého maj. POUZITI FONDU: 
ostatní zdroje (rozepište pod tabulkou) stravování 48 
ZDROJE FONDU CELKEM 446 rekreace 
POUZITI FONDU: rehabilitace 
opravy a údržba nemovitého majetku penzijní připojištění 41 
rekonstrukce a modernizace sociální výpomoci 
pořízení dlouhodobého majetku dary 11 
pokrytí ztrát minulých let ostatní použití 76 
odvod do rozpočtu zřizovatele 237,00 POUZITI FONDU CELKEM 176 
POUZITI FONDU CELKEM 237 Stav FKSP k 31.12.2017 342 
Stav investičního fondu k 31.12.2017 2010 

Změna stavu za rok 2017 173 
Změna stavu za rok 2017 209 

REZERVNÍ FOND tis.Kč FOND ODMĚN tis.Kč 
Stav rezervního fondu k 1.1.2017 393 Stav fondu odměn k 1.1.2017 367 

TVORBA FONDU: TVORBA FONDU: 

43 příděl z hospodářského výsledku 100 

26 

69 ZDROJE FONDU CELKEM 100 

POUŽITI FONDU: 
použití fondu na překročení 38 
prostředků na platy 

26 POUZITI FONDU CELKEM 38 

Stav fondu odměn k 31.12.2017 429 

Změna stavu za rok 2017 62 

26 

436 

43 

příděl z hospodářského výsledku 
peněžní dary 
ostatní zdroje (rozepište pod tabulkou) 
ZDROJE FONDU CELKEM 

POUZITI FONDU: 

posílení investičního fondu 

na další rozvoj činnosti organizace 
časové překlenutí rozdílů mezi výnosy a 
náklady 
úhrady příp.sankcí za porušení 
rozpočtové kázně 
úhrada ztráty minulých let 
POUŽITI FONDU CELKEM 

Stav rezervního fondu k 31.12.2017 

Změna stavu za rok 2017 

Pozn. Tyto tabulky mají vazbu na fondové účty 

Zpracoval: 

Zodpov;dác ředitel



7. STAV POHLEDÁVEK K 31.12.2017.
Název organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 
IČO: 48895229 

Ř. Členění Kč 

1 Dobytné celkem 

2 v tom: do 30 dnů 

3 do 60 dnů 

4 do 90 dnů 
5 do 1 roku 

6 starší 1 roku 
7 Nedobytné celkem 

8 Celkem 

9 z toho v soudním řízení 
10 Částka vymožená soudně 

27 586,00 

18 894,00 

8 692,00 

27 586,00 

27 586,00 

Poznámka: Organizace má pohledávky po době splatnosti - Enwox Energy s.r.o. 

Dobytné pohledávky rozdělte podle doby, která uplynula od data splatnosti na: 
V ř. 2 - od 1 do 30 dnů 
V ř. 3 - od 31 do 60 dnů 
V ř. 4 - od 61 do 90 dnů 
V ř. 5 - od 91 dne do 1 roku 
V ř. 6 - starší 1 roku 

V ř. 1 O se uvede souhrn částek vymožených soudně v daném roce 

Zpracoval: 

 Zodpovídá: reditel



8. UKAZATELÉ POČTU ŽÁKŮ A NÁKLADOVOSTI
Název organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 
IČO: 48895229 

číslo Ukazatel r. 2016
řádku 1

1 Kapacita schválená MŠMT (tzv. cílová kapacita) 554,00

2 Počet žáků denního studia 268,00

3 Přepočtený počet pedagogických zaměstnanců 43,33 

4 Přepočtený počet nepedagogických zaměstnanců 15,94 

5 Počet žáků na 1 přepočteného pedacioci. zaměstnance 6, 18 

6 Počet žáků na 1 přepočteného nepedagog. zaměstnance 16,81 

7 Průměrný plat (mzda) pedagogického zaměstnance Kč 25 564,00 

8 Průměrný plat (mzda) nepedagogického zaměstnance Kč 13 906,81 

9 Mzdový náklad na žáka Kč 60 065,71 

10 Celkové náklady na žáka Kč 115 407,92 

11 z toho: mzdové náklady na žáka Kč 82 765, 18 

12 ostatní provozní náklady na žáka Kč 32 642,74 

13 Mzdový náklad na zaměstnance Kč 374 237,71 

Vysvětlivky: 

ř. 1 - dle zařazení do sítě škol 

ř. 12 = [mzdové náklady (účet 521) +soc.a zdrav. poj. (účet 524)] / celkový počet žáků 
ř. 13 = ř. 11- ř. 12 
ř. 14 = mzdové náklady (účet 521) / přepočtený počet zaměstnanců (ř. 4 + 5) 

Zpracoval: 

Zodpovídá: ředitel 

r. 2017 index 
2 sl.3=sl.2/sl.1 

554,00 1,00 

258,00 0,96 

43,02 0,99 

15,36 0,96 

5,99 0,97 

16,79 1,00 

27 364,23 1,07 

17 726,50 1,27 

92 270,83 1,54 

128 104,07 1, 11 

95 232,08 1,15 
35 871,99 1, 1 O 

407 774,49 1,09 



9. ZAMĚSTNANCI A MZDOVÉ PROSTŘEDKY
Název organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6
IČO: 0048895229

Ukazatel Limit 2017 
Přepočtený počet zaměstnanců 55,15 
z toho: 
- pedagogických zam. 39,65 
- ostatních zaměstnanců 15,5 

Prostředky na platy celkem (bez FO) 17 355 101,00 
OPPP celkem 404024 
Průměrný měsíční plat celkem (bez OPPP) X 

z toho:
- průměrný plat pedagogických zaměstnanců X 

- průměrný plat ostatních zaměstnanců X 

Měsíční nenároková složka platu celkem (bez FO) X 

osobní příplatky celkem X 

z toho: X 

- pedagogických zam. X 

- ostatních zaměstnanců X 

odměny celkem (bez FO) X 

z toho: X 

- pedagogických zam. X 

- ostatních zaměstnanců X 

Cerpání FO celkem X 

Zpracoval:  

Zodpovídá: ředitel

Skutečnost 201. % plnění 
58,377 105,85 

43,017 108,49 
15,36 99,10 

17 355 101,00 100,00 
404024 100,00 

22 545,36 X 

27 364,23 X 

17 726,49 X 

2 279,56 X 

100,24 X 

X 

100,24 X 

X 

2 179,32 X 

X 

1 635,24 X 

544,08 X 

38195 X 



10. ZAMĚSTNANCI PODLE KATEGORIÍ

Název organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6
IČO: 48895229

Zaměstnanci podle kategorií 
Přepočtený MP bez Průměrný 
počet zam. OPPP měs. plat 

pedagogičtí pracovníci 43,017 14 125 523 
z toho: 
- učitelé 25,229 9 491 749 31 352 
- vychovatelé 2,55 814 222 26 608 
- asistenti pedagoga 14,376 3 582 943 20 769 
- speciální pedagog 0,862 236 609 22 874 

ostatní 15,362 3 267 773 17 726 
Celkem 58,379 17 393 296 X 

Zpracoval: 

Zodpovídá: ředitel

Z průměrného měs. platu 
př. za ved. osobní př. odměny 

2 319 

538 232 2 527 
376 1 586 

1 205 
2 093 

184 875 
X X X 



Název organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 
IČO: 0048895229 
11a. ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ - strávníci 

Měsíc 
Počet zapsaných Počet uvařených 

žáků obědů 
Leden 574 11938 
Unar 571 8059 
Březen 570 13330 
Duben 568 9767 
Květen 565 11739 
Cerven 563 11772 
Červenec o o 

Sroen o o 

Září 585 10191 
Ríien 577 12047 
Listooad 577 12497 
Prosinec 574 9323 
Celkem 5724 110663 
Průměr na měsíc 572,4 11066,3 
Průměr na den 572,4 573,4 

11b. ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ - příjmy za obědy 

Měsíc 
Počet odebraných 

obědů žáky 

Leden 10157 
Unar 6855 
Březen 11453 
Duben 8355 
Květen 10044 
Cerven 9977 
Cervenec o 

Sroen o 

Září 8735 
Rííen 10390 
Listooad 10707 
Prosinec 8022 
Celkem 94695 
Průměr na měsíc 7891,25 

Zpracoval:

Částka úhrady v Kč 

256 900,00 
173 568,00 
289 414,00 
211 031,00 
253 735,00 
251 552,00 

0,00 
0,00 

221 067,00 
262 570,00 
270 924,00 
202 858,00 

2 393 619,00 
199468,25 

Zodpo,;dá, . r,,;tel

stravování vlast. 
zaměstnanců 

55 
57 
58 
58 
60 
59 
o 

o 

51 
53 
54 
53 

558 
55,8 
55,8 

stravování vlast. 
zaměstnanců 

983 
647 

1040 
771 
981 

1044 
o 

o 

801 
911 
948 
716 

8 842,00 

cizí strávníci 
44 

47 
49 
48 
46 

48 
o 

o 

45 
49 
51 
50 

477 
47,7 
47,7 

Částka úhrady v Kč 
Částka úhrady v 

cizí strávníci Kč 

17760 798 40352 
18116 557 27492 
18950 837 42572 
21588 641 32028 
27468 714 36517 
29232 751 37995 

o o o 

o o o 

22428 655 36420 
25508 746 36804 
26544 842 41559 
20048 585 28866 

227 642,00 7 126,00 360 605,00 







Hospodářský výsledek za rok 2017 
Název organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 

IČO: 48895229 

Hlavní činnost Hospodářska činnost 

Základní škola Žďár nad Sázavou 
Komenského 6 33 243,09 

Hospodářský výsledek celkem 
Tento hospodářský výsledek navrhujeme rozdělit následovně: 
FOND ODMĚN 
FOND REZERVNÍ 

Zpracoval:  

Zodpovídá: ředitel 

Základní škola

_,:,i-nad Sázavou, Komens�

) Komenského 6 

:rn 01 ŽĎÁR NAD skz.AVOU

76 546,73 

109 789,82 

70 000,00 
39 789,82 





Česká školní 
inspekce 

Česká školní irtspekcc 
Inspektorát v Kraji Vysočina 

PROl'OKOL O K NT OL� 

Čj. ČŠIJ-1201/17-J 

Kontrola dodržování právních předpisů podle § 174 odst. 2 písm. d) zákona č. 56 !/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrok (kontrolní řád), ve znění
pozdějších předpisů.

Název 

Sídlo 

E-mail

IČ

Identifikátor

Právní forma

Zastupující

Zřizovatel

Místo

Termín inspekční činnosti

Kontrolované období

Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 

Komenského 6/825, 591 01 Žďár nad Sázavou 3 

3zszdar@3zszdar.cz 

48 895 229 

600 130 321 

příspěvková organizace 

 

Město Žďár nad Sázavou 

Komenského 6/825, 591 01 Žďár nad Sázavou 3 

18.9.2017 - 19.9.2017 

školní rok 2016/2017 a školní rok 2017/2018 do data 

kontroly 

Inspekční činnost byla zahájena předložením pověření k inspekční činnosti. 

Předmět kontroly 
Předmětem kontroly je v souladu s§ 174 odst. 2 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb. vykonávání 
kontroly dodržování vybraných ustanovení uvedeného zákona a souvisejících a prováděcích 
právních předpisů, které se vztahují k poskytování vzdělávání a školských služeb. 







Poučení 

Podle § 13 kontrolního řádu může škola proti protokolu o kontrole podat písemné 
zdůvodněné námitky, z nichž je zřejmé, proti jakému kontrolnímu zjištění smčřují, 
a to do 15 dnů ode dne doručení protokolu o kontrole. Případné námitky zašlete 
na adresu Česká školní inspekce, Inspektorát v Kraji Vysočina, Zborovská 3, 586 01 
Jihlava, případně prostřednictvím datové sebránky (g7zais9) nebo na e-podatelnu 
csi.j@csicr.cz s připojením elektronického podpisu, a to k rukám ředitelky 
inspektorátu. 

Složení inspekčního týmu a datum vyhotovení protokolu o ko�tú il!'mlnf inspekce 
ls�lctorát v Kraji Vysočin11 

Zbop,vsf á 3 

školní inspektor 

školní inspektorka 

školní inspektorka

V Jihlavě 25. 9. 2017 

86 ,O 1 Ji lav5 7 n
� 

I I 

Datum a podpis ředitele školy potvnující projednání a převzetí protokolu o kontrole 

ředitel školy

'' v ' 
r/ 'ó ,,;J ' • 

e;.>'-"-
v 

"'l/'2. """1/ 

Ve Zdare nad Sázavou .. :·.: ...... , 

4 

Záltladnl Jttola , h ?

Ž.tl'ár nad Sázavou, Komensk�

(D KomenskéhO . 6 
591 01 ŽĎÁR NAD St.JJ\VOU
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